At

At meus supremus Dominus ludebat quodammodo in meis omnibus conatibus infringendis, meque, primo aditu, dispulsis omnibus timoribus meis, confirmabat his verbis: quid tibi timendum est inter brachia Omnipotentis? Fierine posset, ut ipse te inimicorum tuorum furori permittens perire fineret? Postquam tibi ab infantia tua factus sum ipse Pater, Magister & Moderator, perpetuis iudiciis significare non desinens tenerum erga te affectum divini & amantissimi Cordis mei, in quo perpetuum tibi semperque præsens domicilium constitui ad majorem securitatem, dic mihi quod majus argumentum dari tibi cupias amoris in te mei, illudque tibi dabo: sed quare adversum me pugnas solum verum & unicum amicum tuum? Hæc exprobratio diffidentiae meae tanto me pudore ac dolore affecit, ut ex illo tempore statuerim nunquam de meo quicquam me collaturam ad probandum illum spiritum qui me regebat; sed satis mihi fore humiliter & ex animo acquiescere iis omnibus quæ ad hanc probationem perficiendam aliis agenda viderentur.

O Domine mi, cui notum est, quam mihi grave sit, huic obedientiae præscripto, quod nunc exequor, parere; & quantam vim patiar in his omnibus tantum pudore, animique mei repugnantia scribendis, hanc mihi gratiam concede, ut moriar potius quam aliquid scribam, præter id quod a spiritus tui veritate proficiscitur, tibi que majorem gloriam afferre, mihi graviolem pudorem incutere potest: & per misericordiam

*A Domino
consolatur.*

XLIII.
*Deum orat
ut se, hæc
scribere re-
pugnantem
adjuvet.*

diam tuam te obtestor, O mi supreme Domine, ut nunquam hoc scriptum a quoquam alio legatur, quam ab eo, per quem illud examinari vis; ut hoc idem scriptum non obstet, quominus in æterna creaturarum oblivione æternoque contemptu sepulta maneam. O mi Deus, hoc solatium ne deneges vili ancillæ tuæ. Protinus meæ petitioni sic responsum est: omnia permitte beneplacito voluntatis meæ, omni- que tua cura omissa, mea consilia perficere me sine: omnia mihi curæ erunt. Cœptum igitur opus ex obe- dientia persequare, O mi Deus, nihil agens aliud quam ut voluntati tuæ faciam fatis eo martyrii genere quod patior hæc conscribendo, quorum unaquæque littera sacrificii instar esse mihi videtur. Semper allici me sensi ad amandum supremum Dominum meum propter seipsum, unumque illum quærendum. Nunquam ipsius donis quantumlibet in me profusis adhæ- sit anima mea: ea non aliam ob rem magni faciebam, quam quod ab ipso proficiscerentur. Ad ea, quam minimum poteram, advertēbam animum, omniaque oblivisci conabar ut ipsius meminissem solius, præ quo cætera omnia nihil esse duco; & quum hoc obe- dientiæ præscriptum exequendum fuit, fieri posse non putabam, ut de iis agerem quæ tam dudum præter- iere. At Dominus mihi ostendit, rem omnino con- tra quam putabam se habere; quo enim facilius scri- bam, eundem animi affectum, de quo loquor, facit ut super unaquaque re nunc experiar: quod mihi nullum relinquit dubium, quin ipse velit ut hæc scri- bam. Inter